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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02427001J

2. Data e Regjistrimit 27/12/2010
3. Emri i Subjektit MATERIA CONS.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/12/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 23/12/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja 10 Korriku, Pallati i ri prane 
Selia e PD-se 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim objektesh, ura, prita, ujesjellesa, kanalizime, punime 
mbrojtje etj. Ndertime civile dhe ekonomike. Rikonstruksion 
godinash civile, ekonomike dhe veshje fasadash. Prodhim 
guresh dekorativ dhe inerte. Pastrim dhe gjelberim i 
hapesirave publike. Rehabilitim i objekteve pas shfrytezimit. 
Instalime elektrike dhe hidraulike. Ndertim dhe mirembajtje 
rruge dhe kanalizime. Materiale ndertimi, punime ndertimi, 
hoteleri, turizem. Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te 
kulmeve. Punime dhe sherbime te tjera te specializuara ne 
ndertim. Suvatime dhe montime dyer, dritare, shkalle etj. si 
dhe kryerja e aktiviteteve te tjera te ngjashme me to. Punime 
dheu, sistemim tarracash te terreneve. Prodhim i elementeve 
te paranderur dhe armocementit. Tregti pajisjesh te 
ndryshme, materiale ndertimi dhe mallra te import-eksport 
me shumice dhe pakice.ushtrimin e aktivitetit te shfytezimit 
minerar per mineralin gelqeror- dekorativ brekçe shpati, 
drejtim dhe blerje per te shfrytezuar burimet natyrore te 
tokes dhe te nentokes te burimeve natyrore, gjeometrike, 
hidroelektrike ujor dhe solar, si ne Shqiperi dhe jashte saj 
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kryerja e puneve vete ose duke ju referuar te te treteve per 
pune perfundimtare per shfrytezimin e burimeve natyrore te 
tokes dhe te nentokes, te burimeve natyrore gjeotermike, 
hidroelektrike , ujore dhe solare, si ne Shqiperi ashtu edhe 
jasht saj, perpunimi dhe tregtimi i burimeve natyrore qe vijne 
nga toka dhe nga nentoka, vete ose duke ju referuar te treteve 
si ne shqiperi ashtu edhe jashte saj. Ushtrimi i aktivitetit ne 
fushen e Studimit dhe Projektimit dhe/ose Mbikqyrjes dhe 
Kolaudimit ne fushen e ndertimit
Eralda Lëngu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/08/2025 Deri: 11/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Përparim Lika12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 24/02/2022 Deri: 

13. Ortakët Skender Cevani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Qemal Dedja
14.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Nen-Njesine Strukturore 1-34, 
Rruga Anastas Kullorioti, per objektin 8 kate me dy kate 
nentoke. 
Vlore Vlore  VLORE Lagjja 1 Maji, Rruga Irakli Pylli, 
Objekti Godine banimi e sherbime 5, 6, 12 dhe 13 kateshe 
me 1 kat parkimi nentoke, leje ndertimi nr.678, date 
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30.12.2020 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ismail Qemali" Ap.5, kati 7, 
Pasuria me Nr. 3/102, zk8270 
Diber  Macukull VIG Fshati Shelli, Zona Konkuruese 362/5 
tek Perroi i Shelliut 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MATERIA CONS.AL
E-Mail: materiakons.al@gmail.com  
Telefon: 4232453  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


